

## Kummardus Georg Otsale

Moskva ooperiteater Helikon tõi Saaremaa ooperipäevadel publiku ette kontsertetenduse "Mr. Georg Ots", mis on pühendatud legendaarse Georg Otsa 100. sünniaastapäevale. Kuressaare ajalooline lossihoov oli tulvil klassikalise muusika austajatest, kelle seas oli ka mitmeid tuntud ärimehi, kes on kultuuri edendamisele õla alla pannud.

MISTER X! Seekordsed Saaremaa ooperipäevad tegid kummarduse Georg Otsale, kelle sünnist möödub peagi 100 aastat.

PEAPIISKOP Urmas Viilma saabus kaasa Eglega ooperit kuulama Muhu maakodust. Siim ja Kristi Kallas on aga tõelised ooperifännid - nad külastasid kõiki õhtuseid etendusi.

ÕNNESTUMINE Estonia ooperiteatri diiva Heli Veskus ja Moskva ooperiteatri Helikon kunstiline juht Dmitri Bertman on rahul, sest publik võttis kontsertetenduse hästi vastu.

RÖÖMSAL MEELEL Saaremaalt Orissaarest pärit Kalle Laanet ja ta abikaasa Kaie rõõmustavad, et üks suve tippfestivalale toimub nende "koduhoovis".

KOLM GRAATSIAT Ärinaine Kaidi Kuusing ning eksmissid Kristiina Heinmets-Aigro ja Ingrid Tõniste töid lossihoovi tõelist glamuuri.

TIPPADVOKAAT Aivar Pilv oskab elu nautida ega pelga kanda veidi julgemaid mustreid, nagu ka tema abikaasa

KULTUURISUVI President Kersti Kaljulaid käis Saaremaal kuulamas mitut etendust. Teda võõrustas Eesti Kontserdi juht Kertu Orro.

Marina.

SÕBRALIKUS JUTUHOOS on peaminister Jüri Ratas ja transiidiettevõtja Oleg Ossinovski.

↑ SUURÄRIMEES Märt Vooglaid abikaasa Riinaga. Märt on helde kultuuritoetaja.

ERR-I KULTUURIAJAKIRJANIK Margit Kilumets ja ooperipäevade kunstiline juht Arne Mikk.

\* KUNSTIMETSEEN ja ettevõtja Enn Kunila abikaasa Marisega. Kunilal on Eesti üks hinnalisemaid kunstikogusid.

SUMEDAL SUVEÕHTUL Poliitik Edgar Savisaar, keda on juba paar aastat saatnud Jelena Valme.

ROOSIAIA KUNINGANNA Näitlejanna Ülle Lichtfeldt väisas Saaremaa vallavanema Madis Kallase vastuvõttu abikaasa Indrek Saarega, kelle isa Jüri Saar (vasakul) oli kunagi Saare maavanem.

MILITAARJUTUD Endine kaitseväge juhataja Riho Terras ja kolonelleitnant Peeter Tali.

PEAGI ABIELLUVAD ärimees Even Tudeberg ja moelooja Kristina Viirpalu, kes kandis mõistagi enda disainitud kleiti.

PRIMADONNA Anu Kaal ilmus üle aastate taas lavale, mis oli üks etenduse emotsionaalsemaid hetki. Armastatud koloratuursopran

Kroonika

02.08.2019 00:00

Anna-Maria Makko

122000

60,62

Rahvusoper Estonia

kandis helesinist Gilda kleiti "Rigolettost".

Tekst: Anna-Maria Makko Fotod: Gunnar Laak, Irina Mägi

---